IMLIX Gayrimenkul Pazanr

| M | IX https://www.imlix.com/tr/

Villa-House for sale in Qeret-Durres Albania

Emlak¢1 Bilgisi

Isim: ArKadia

Sirket Adi:

Ulke: United Kingdom
Telefon:

Languages: Dutch, English, French,
German, Italian, Polish,
Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish,

Swedish
[lan Detaylar
I¢in miilk: Satilik
Fiyat: USD 570,166.91
Konum
Ulke: Albania
Yayinlandi: 24.06.2026
Aciklama:
Shitet Vil Dy Kat she me Pishin n Qerret Durr s
P rshkrimi

Shitet Vil Dy Kat she me Pishin n Qerret Durr s

Ofrohet p r shitje nj vil elegante dy kat she e pozicionuar n nj nga zonat m t k rkuara rezidenciale t
Qerretit vet m pak hapa larg detit. E ndodhur n nj kompleks me siguri 24 7 kjo pron kombinon get sin
komoditetin dhe privat sin duke e b r ideale si p r banim familjar ashtu edhe p r investim turistik.
Karakteristikat e pron s

3 dhoma gjumi

2 sallone t bollshme ndenjeje

2 banjo

Pishin private

Sip rfage e brendshme 140 m2

Sip rfaqge trualli 272 m2

cmimi i Viles 500.000

Zona shquhet p r natyr n e paprekur ajrin e past r dhe af rsin me bregdetin duke ofruar nj stil jetese
relaksues gjat gjith vitit. Fal pozicionit strategjik dhe k rkes s s lart turistike n zon kjo vil p rb n nj mund
si t shk Igyer investimi me potencial t lart fitimi.

Kontaktoni p r m shum informacion ose p r t organizuar nj vizit n pron .

Detajet e Pron s

ID e Pron s ACE909

Tipi i Pron s Vil

Statusi i Pron s E re

mimi 1 Pron s 500 000

Kate 2 kate
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Sip. Tokes 272 m2

Mobilimi Plotesisht E Mobiluar
Dhoma Gjumi 3

Tualete 2

Viti i Nd rtimit 2024

Shikime 29

Adresa geret durres
Akomoditetet

Pishine

Akses Per Persona Me Aftesi Te Kufizuar
Depo

Oborr

Parkim

Genel Bilgiler
Yatak odasi: 3
Banyo: 2
Bitmis metrekare: 140 m2

Lease terms
Date Available:

mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc

EKk Bilgiler
Web Sitesi URL’si: http://www.arkadia.com/GSAZ-T150275/7utm_ca
e=IMLIX.COM
Contact information
IMLIX ID: al62311359
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